
ák
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1
k pojistnésmlouvě č. 7721124869
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČO:47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami.

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká
republika.

a

Město Louny
se sídlem: Louny, Mírové náměstí 35, PSČ 44001, Česká republika

IČO:00265209

(dále jen „pojistník"),

zastoupený Mgr. Pavlem ]andou, starostou města.

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

DVORNÍ REALITNÍ CHOMUTOV, s.r.o.
se sídlem: Chomutov, Blatenská 2167/103, PSČ 430 03, Česká republika

IČO: 25025732

(dále jen „samostatný zprostředkovatel").

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovatele.

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího
makléře.



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto*:
* pokud se v tomtonovém znění používá pojem„tento dodatek", považuje se zs nějtento dodatek

ČlánekII.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), odst. 2., tabulce č. 2.1.1. (Živelní pojištění)
u poř. č. 1. předmětu pojištění Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb v T01) se zvyšuje Pojistná
Částka10) tabulce č. 2.2.1. (Pojištění pro případ odcizení) u poř. č. 9.
předmětu pojištění Ostatní vlastní stavba - piazzetta, Vrchlického divadlo (příloha č. 1, poř. č. 33) se zvyšuje
Pojistná částka10) a MRLP31 První riziko21 z tabulce
č. 2.3.1. (Pojištění pro případ vandalismu) u poř. č. 6. předmětu pojištění Ostatní vlastní stavba - piazzetta,
Vrchlického divadlo (příloha č. 1, poř. č. 33) se zvyšuje Pojistná částka1® a
MRLP3 > První riziko2' .

2.1.1 Živelní pojištění

Místo pojištění:dle specifikace níže u předmětu pojištění

Rozsah pojištění: sdružený živel

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-l50/14 a doložkami DZ106, DZ112DOB1Q1, DQB103, DQB104,
DOB1Q5, DQB107

Poř.
číslo

Předmět pojištění Pojistná £ástka10> Spoluúčast5'
Pojištění se
sjednává na

cenu*)l)

MRLP3'
První riziko2'

MRLP3'

1.

Soubor vlastních a
cizích budov a
ostatních staveb
vTOl)

2.

vlastní budova
(budova knihovny
zrekonstruovaná za
přispění dotací EU)
v A01)

rozpis max. spoluúčasti pro budovy, stavby pro:
• nni nphp7npči nnvndcň a yániava

• poj.
• osta

oožárni npbpznpčí• poj.
• ostatni poj. nebezpečí

3.

Soubor vlastních
movitých zařízení a
vybavení (vyjma
elektronických
zařízení) v T03)

rozpis max. spoluúčasti pro rr

• poj. nebezpečí povodeň a zá
• vodovodní pojistné nebezp<
• ostatní poj. nebezpečí

ovitá zařízení a vybavení pro:

plava

rozpis max. spoluúčasti pro rr

• poj. nebezpečí povodeň a zá
• vodovodní pojistné nebezp<
• ostatní poj. nebezpečí

=čí

rozpis max. spoluúčasti pro rr

• poj. nebezpečí povodeň a zá
• vodovodní pojistné nebezp<
• ostatní poj. nebezpečí

4.
Soubor zásob
v T03)

rozpis max. spoluúčasti pro za

• poj. nebezpečí povodeň a zá
• ostatní poj. nebezpečí

asoby pro:

plava

rozpis max. spoluúčasti pro za

• poj. nebezpečí povodeň a zá
• ostatní poj. nebezpečí

5.
Vlastní movité
zařízení -
elektrokolo v T04)

2



6.

Vlastní movité
zařízení - cyklobox
(5 kójí vč. 2
solárních panelů
s přísluš.) na pare. č.
2193/2, k.ú. Louny

7.

Vlastní věci
umělecké,
historické nebo
sběratelské
hodnoty dle
specifikace

specifikace
• Velkoplošná fotografie města (MUDr. Bořek Zasadil), na pare. č. 4855/3, k.ú. Louny
• Chmelniční kotva, na pare. č. 4862, k.ú. Louny

• Dílo mistra ]íry, na pare. č. 2480/11, k.ú. Louny

• Negativní hlava (Kamil Linhart), na pare. č. 81, k.ú. Louny
• Zlobítko (Oktíbolz), na pare, č. 3024/7, k.ú. Louny

rozpis max. spoluúčasti pro movitá zařízení a vybavení a pro věci umělecké, historické nebo sběratelské
hodnoty pro:

• poj. nebezpečí povodeň a záplava

• ostatní poj, nebezpečí

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení či. 3 odst 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako
nákladu."
Zvláštní ujednání, víz článek V. této pojistné smlouvy.

*) nent-Li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2.1 Pojištěni pro případ odcizení
Místo pojištění: dle specifikace níže u předmětu pojištění

Rozsah pojištění:pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkamiDOZIOI, DQZ102, DQZ105, DOBIOI,D0B103

Poř.
číslo

Předmět pojištění Pojistná částka105 Spoluúčast5'
Pojištění se
sjednává na

1

MRLP3'
První riziko2'

MRLP3'

1.

Vlastní budova
(budova knihovny
zrekonstruovaná za
přispění dotací EU)
v A01)

2.

Vlastní stavby
(parkovací závorové
systémy -
pokladna + závora)
na pare. č. 1971/24
a 4845/1, k.ú. Louny

3. Soubor zásob vT03)

4.

Soubor vlastních
finančních
prostředků (rozpis
limitů plnění dle
přílohy Č 2) v T03)



5.

Vlastní movité
zařízení - fotopast
zn. TechnaxxTX-09
Brown, r. v, 2015
v T04)

6.
Vlastní movité
zařízení -
eLektrokolo v T04)

Vlastní movité
zařízení - cyklobox
(5 kójí vč. 2
solárních panelů
s přísluš.) na pare. č.
2193/2, k.ú. Louny
Vlastní věci
umělecké, historické
nebo sběratelské
hodnoty dle
specifikace

specifikace pojistná částka/MRLP:
• Velkoplošná fotografie města (MUDr. Bořek Zasadil), na pare. č. 4855/3, k.ú. Louny

• Chmelniční kotva, na pare. č. 4862, k.ú. Louny

• Dílo mistra Jíry, na pare. Č 2480/11, k.ú. Louny
• Negativní hlava (Kamil Linhart), na pare. č. 81, k.ú. Louny

• Zlobítko (Oktíbolz), na par

9.

ostatní vlastní
stavba - piazzetta,
Vrchlického divadlo
(příloha č. 1,
poř. č. 33)

Poznámky:
Zvláštní ujednání, viz článek V. této pojistné smlouvy

*) nent-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.3.1 Pojištění pro případ vandalismu

Místo pojištění: dle specifikace níže u předmětu pojištění

Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalismu

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami D0B101, DDB103

Poř.
číslo

Předmět pojištění Pojistná Částka10' Spoluúčast5'
Pojištění se
sjednává na

MRLP3'
První riziko21 MRLP3>

1.

Vlastní budova
(budova knihovny
zrekonstruovaná za
přispění dotací EU)
v A01)

pro škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy v A01) malbami,
nástřiky nebo polepením se sjednává MRLP3' ve výši a spoluúčast pro každou pojistnou událost
ve výši

2.

Vlastní stavby
(parkovací závorové
systémy -
pokladna + závora)
na pare. č. 1971/24
a 4845/1, k.ú. Louny

3.
Vlastní movité
zařízení -
elektrokolo v T04)

4



Vlastnímovité

zařízení - cyklobox

(5kójí) na pare. č.

2193/2, k.ú. Louny

Vlastnívěci

umělecké, historické

nebo sběratelské

hodnotydle

specifikace

specifikace

• Velkoplošnáfotografieměsta (MUDr. Bořek Zasadil), na pare. č. 4855/3, k.ú. Louny

• Chmelničníkotva, na pare. č.4862, k.ú. Louny

• Dílomistra ]íry, na pare. č. 2480/11, k.ú. Louny

• Negativní hlava (KamilLinhart), na pare. č. 81, k.ú. Louny

• Zlobítko(Oktíbolz), na pare, č. 3024/7, k.ú. Louny

6.

ostatnívlastní

stavba - piazzetta,

Vrchlickéhodivadlo

(příloha č. 1,

poř. č. 33)

pojištěnípiazzetty se vztahuje i na škody způsobené malbami, nástřiky nebo polepením

Poznámky:

*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení ČL 21 očist. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení či.21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání tétopojistné smlouvy

2) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-li

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění

II zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu

čl. 11 odst.4) VPP P-100/14
0 odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
71 odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
81 dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. čl. 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp. čl. 20 odst. 4)

DPP P-340/16
9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy,

je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-li však přerušení nebo omezení
provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výšipojistného plnění

ltó agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě
pojištěnívýčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

III MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla
důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. Je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší
než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná
škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li sjednán limit plnění pojistitele
pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost

18 MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro ušlý
zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu

5



Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) nově zní:

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí 636.675,- Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách takto:

datum: 01.09. částka: 159.169,- Kč
datum:01.12. částka: 159.169,- Kč
datum: 01.03. částka: 159.169,- Kč
datum: 01.06. částka: 159.168,- Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet samostatného zprostředkovatele DVORNÍ
REALITNÍ CHOMUTOV, s.r.o.,

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných
právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit
nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo,
s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí
jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu na pomohou porozumět podmínkám sjednávaného
pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo
jiné textové podobě (např. na trvalém nosičidat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy a
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a

6



upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky 
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je j i m i  vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Pojistník potvrzuje, Že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby ty to  údaje byly v případě jejich rozporu s j inými  
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S t ímto  postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
poj is t i te l i  oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách. 

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k poj iš těni  

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo j iné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny pro t i  stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

2. Registr smluv 

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 5b., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. 

Při  vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o poj is t i te l i  
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li 
o účinky dodatku) do budoucna. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a t o  s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa". 

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika př i  vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelností do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a 

- pro účely zajištěni řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Prot i  takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění. 

7 



Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, Že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
událostí, zajištění o soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.09.2019 (počátek pojištění) do 31.08.2021 (konec
pojištění).
Počátek změn provedených tímtododatkem: 01.09.2019.
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na
dobu (nevznikají) před účinností tohoto dodatku.

2. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré slevy poskytnuté za sjednanou dobu pojištění, jestliže pojistník
pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby nebo jestliže pojištění zanikne z jiného důvodu před uplynutím
pojistné doby, svýjimkouzániku pojistného zájmu pojistníka.

3. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavřeni tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

4. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení ých sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,12000 Praha 2,

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se
považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli
v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem"

8



rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že
veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením

pojistiteli,

7. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si
ponechá dva stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží jeden

stejnopis.

8. Tento dodatek obsahuje devět stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží sedm příloh, z nichž
pouze příloha č. 1 je fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto
dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku,
které nejsou fyzicky přiloženy k tomuto dodatku.

Výčet příloh:
příloha č. 1 - Seznam budov a staveb
příloha č. 2 - Rozpis finančních prostředků
příloha č. 3 - Seznam pojištěných škol
příloha č. 4 -Místo pojištění kamerového systému
příloha č. 5 - Pojištění skel - fotodokumentace vitráží
příloha č. 6 - Výpis z Registru ekonomických subjektů v ARES a výpis z Živnostenského rejstříku
příloha č. 7 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik (doložky)

Praze dne 16.08.2019

V Lounech dne 2 6 ,08,



Město Louny - nemovitý majetek

Místa pojištění - vlastních a cizích nemovitostí

>0
Ulice C.p.

Parcela
Využití

Plocha %
l
f

1 Husova 1070

S2§ Husova 1071

3 U Pramenu 2634

IŠl Pražská 95

5 Na Valích 423

6 Rakovnická :i478s

7 Mírové náměstí 125

8 Pražská 101

9 Hilbertova 77

10 MfflriáBřSSS: 2173

11 Přemyslovců 2209

12 Prokopa 2632

Holého

13 Školní 2426

14 čs. ářmády 2371

15 Fugnerova 1371

16 Přemyslovců 2205

17 Šafaříkova 2539

Stav k 24.06.2019 Strana 1



N unce
č.P. I-r v,^

wmů

18 Kpt. Nálepky 2309

19 V Domcích 2427

20 Dykova 2210

21 Poděbradova 610

22 Poděbradova 640

23 Poděbradova Seda

24 Poděbradova 661

25 BrioElSIlilll#7

26 Mírové náměstí 57

Wk Na Valích

28 Masarykovy sady 1470

3113

ÍPMasarykovy sady

30 Rakovnická 2707

m Vosátkova 315

32 Poděbradova 2384

33 Osvoboditelů 411

35 Pod Cukrovarem 832

36 Nám. B. Rejta : né

37 Rybaíkova 2673

2964

38 Cukrovarská 480

zahrada

Stav k 24,06.2019 Strana 2



jSi

jHM'

Ulice čp
Parcela

vyuM

>
(m3)

r 2019

(Kč)

poíbtm častka

39 Prokopa

Holého
1920

39 Prokopa

Holého
1920

39 Prokopa

Holého

2969

39 Prokopa

Holého

39 Prokopa

Holého

39 Prokopa

Holého

39 Prokopa

Holého

39 Prokopa

Holého

39 Prokopa

Holého

40 Nám; P. Obrovce 2704

41 Rakovnická 250241 Rakovnická 250241 Rakovnická 2502

42 Fugnerova 1668

43 Školní 242843 Školní 242843 Školní 242843 Školní 2428

44 Blahoslavova 2635

45 Mírové náměstí 3545 Mírové náměstí 3545 Mírové náměstí 3545 Mírové náměstí 35

vj46| Osvoboditelů :|;5Í2iv

47 Brloh 11

48 Chmelíková,

Jimlinská

#n%%48 Chmelíková,

Jimlinská

#n%%48 Chmelíková,

Jimlinská

#n%%48 Chmelíková,

Jimlinská

#n%%

49 J. Schovánka ne

50 K Velodromu 192950 K Velodromu 192950 K Velodromu 192950 K Velodromu 192950 K Velodromu 192950 K Velodromu 1929

51 Holárkovysady 238651 Holárkovysady 238651 Holárkovysady 238651 Holárkovysady 2386

Pod Nemocnicí 2379

53 Žatecká,

Sladovnická

ne

53 Žatecká,

Sladovnická

ne

53 Žatecká,

Sladovnická

ne

53 Žatecká,

Sladovnická

ne

53 Žatecká,

Sladovnická

ne

53 Žatecká,

Sladovnická

ne

54 Štefánikova

(za č.p. 2005)
:Ě

54 Štefánikova

(za č.p. 2005)
:Ě

54 Štefánikova

(za č.p. 2005)
:Ě

54 Štefánikova

(za č.p. 2005)
:Ě

Stav k 24.06.2019 Strana 3



•o

Ulice

v
Dilói

pojíst částka

(Ki)

CELKOVÁ

55 SNP 2206

56 Pod Nemocnicí

57 Mírové náměstí

• CELKEM

Stav k 24.06.2019 Strana 4



i jvc.íKtsir

Wflffililii
IslSlSlEi

BLATENSKÁ 2167/103. 430 03 CHOMUTOV 3 • TEL.: 474 638 745 * E-MAIL: dvorrii@iivorni.cz • IČ: 250 25 732 * ID DS: 4pj2mah
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v listí nad Labem oddíl C, vložka 12866.

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribucí pojištění a zajištění

1. Pojišťovací zprostředkovatel („PZ")
A. Údaje o PZ _

1. Název: DVORN! REALITNÍ CHOMUTOV, s.r.o. j 2. IČ: 250 25 73?.

3. Zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddii C, vložka 12866-

4. Sídlem: Blatenská 2167/103, 430 03 Chomutov 3 5. Místo podnikání: ČR

5. Pracovníci PZ jednající přímo se zákazníkem: Ing. Pavel KAFKA (jednatel), a zaměstnanci Lenka KUČEROVÁ,

Bc. Lucie ŠUSTROVÁ, Edita BQHU5LAV1CKÁ, Martina ZSENEROVÁ, Petr LIŠKA a Ing. Lukáš DANĚK.

6. PZje zapsán v registru vedeném Českou národní bankou („ČNB")jako„Samostatnýzprostředkovatel" a pro zákazníka

zprostředkovává pojištění v postaveni „Pojišťovacíhomakléře".

B. Dalšiúdaje

18. Stížnost na PZ lze podat u ČNB; u životního pojištění lze řešit mimosoudní spory prostřednictvím finančního arbitra.

19. PZ nemá jakýkoliv přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být pojištění

sjednáno. Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá jakýkoliv přímý

ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ.UIM I IS- |^C I I I t jr ^ W W I I IIU IMUJUVU^|I|.I I U VV.VI I v nupfl LU i v I *— •

20. PZ je odměňován pojišťovnou provizním způsobem po sjednání pojištění a po změně pojištění. V případě odměny PZ

hrazené přímo zákazníkem sdělí PZ zákazníkovi metoduvýpočtutakovéodměny.

ai. Při distribuci pojištění PZ:

a) musí uchovávat všechny pořízené dokumenty azáznamy získané při distribuci pojištění;

b) zpracovává osobní údaje týkající se fyzických osob zúčastněných na vzniku a změnách distribuovaného pojištění.

2, Zákazník
Údaje 0 zákazníkovi

22. Jméno a příjmení/Název: Město Louny

23. Trvalé bydliště/Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

24. RČ/iČ: 002 65 209

25. Jednající osoba: Mgr. Pavel Janda - starosta; Ing. Eva Šafrová, vedoucí kanceláře úřadu

26. Kontaktní8, č. ú.:

27. Kontaktní e-mail:

.̂........

3. Údaje pojistné smlouvy („PS"), k níž se Záznam zjednání vztahuje
A Zakladni údaje PS
28. Číslo PS: 1 7721124869 D1 29. ÚčinnostDl (od): 01.09.2019
30. Pojišťovna: KOOPERATIVA 31. Doba trvání PS: určitá, 2 roky, do 31.08. 2021
32. Celkové roční pojistné po všech slevách poDi (Kč): 636 675
33. Výše splátky pojistného poDi (Kč): 1/4 letní 159 169
34. Období, za kteréje splátka pojistného předepsána: 1/4 letní
35. Splatnost pojistného (ke dni): 01. 09.; 01. 12.; 01. 03 a 01. 06. každého roku
36. Číslo bankovního účtu PZ, na který je pojistné splatné:

37. Název bankovního ústavu:

38. Variabilní symbol (číslo PS):

B, Ostatní informace k PS

39. Nesrovnalosti vesmyslu § 2789 NOZ: Nejsou.

DRCH-2019-08-PM Strana 1 z 2



4. Pojištění 
40  Požadavky, cíle a potřeby zákazníka související s daným pojištěním: 

Úprava limitů pojistného plnění u připojištění piazzetty (mezidobí mezi uveřejněním VZMR a počátkem pojištění), na pozemku 
p.č. 301, před Vrchlického divadlem v Lounech, na vandalismus. Ostatní beze změn. 

4 1  Dopady sjednání na zákazníka nebo podstatné změny,  související rizika (analýza): 

Na základě projednání se zákazníkem: 
Úprava limitů pojistného plnění u připojištění piazzetty (mezidobí mezi uveřejněním VZMR a počátkem pojištění), na pozemku 
p.č. 301, před Vrchlického divadlem v Lounech, na vandalismus; nutno upravit limity i na živel a odcizení. 
Živel - navýšení PČ o 1000 000 Kč; 
Odcizení - limit plnění 500 000 Kč; 
Vandalismus - limit plnění 500 000 Kč. 
Ostatní beze změn. 

Změna provedena k počátku pojištění 01. 09. 2019 - dodatkem č. 1 k PS č. 7721124869. 
Se zákazníkem náležitě projednáno a odsouhlaseno. 

Doporučení a důvody, na 

Úprava limitu pojistného plnění u připojištěni piazzetty (mezidobí mezi uveřejněním VZMR a počátkem pojištěni), na pozemKu 
p.č. 301 před Vrchlického divadlem v Lounech, na vandalismus. Ostatní beze změn. 

Za změnu navýšeno roční pojistné o 3 035 Kč Kč, 1/4 letni splátky na výši 159169 Kč. 

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že: 

S jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou f o r m o u  zaznamenány; 

•S výše uvedené informace m u  byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou f d rmpu ;  

S převzal originál t o h o t o  Záznamu zjednání.  

Chomutově 

V 

dne 16.08. 2019. Ing. Lukáš Daněk 

Lounech dne 2019. 

i .  s . r . o .  

5 osoby jednající za PZ Jméno, příjmení a podp 

Mgr.  Pavel Janda - starosta 
Podpis zákazníka (a razítko) 

DRCH-2019-08-RM Strana 2 z 2 


